
^

UCHWAŁA NR / ^^/2024
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia oi l stycznia 2024 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego Dyrektora Muzeum w Łowiczu

Na podstawie art. 31 ust. l - 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. póz. 194 oraz z 2023 r. póz. 1662),
art. 2 pkt 1, art. 5 ust. l, art. 6 ust. l i art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu
osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2019 r. póz. 2136) oraz
rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 22 października 2015 r.
w sprawie wynagradzania pracowników instytucji kultury (Dz. U z 2015 r. póz. 1798) Zarząd
Powiatu Łowickiego

uchwala, co następuje:

§ l. Od dnia l stycznia 2024 r. ustala się dla Pana Grzegorza Dębskiego - Dyrektora
Muzeum w Łowiczu następujące wynagrodzenie miesięczne brutto:

wynagrodzenie zasadnicze w wysokości: 6 611,36 zł
dodatek funkcyjny w wysokości: 750,00 zł
dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 1150/2023 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 17 marca
2023 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia miesięcznego Dyrektora Muzeum w Łowiczu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
r^

Członkowie Zarządu:

l. Starosta Łowicki Marcin Kosiarek

2. Wicestarosta Łowicki Piotr Malczyk

3. Członek Zarządu Piotr Gołaszewski
L/

^^c^ ^-1^^
T-


